УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.02.2012 г.                                                                                                                         г. Балашов
Приказ № 119
 Об  итогах  V  районного конкурса

детского рисунка «Я рисую Алфавит»

для учащихся 1 классов
В соответствии с планом работы Управления образования администрации  Балашовского  муниципального  района  и  в целях развития и поддержки талантливых детей в области художественного творчества 25 февраля на базе МОУ СОШ № 7 состоялся  конкурс  детского рисунка  «Я рисую Алфавит».

 В конкурсе приняли  участие 35 первоклассник из общеобразовательных  учреждений  района  МОУ гимназия № 1, Гимназия им Ю.А. Гарнаева, МОШИ  Лицей-интернат, МОУ СОШ № 3, 4,6,7,9,12,15,16,17 МОУ СОШ  с Репное, п.Восход.
       На основании решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1.Наградить дипломами управления образования победителей конкурса:

-Фатюшкину Елену, ученицу  МОУ СОШ №12 (учитель Фролова Нина Ивановна) -1 место;
 -Аленькина Никиту, ученика МОУ Гимназия №1 (учитель Епифанова Елена Владимировна, воспитатель Холоденко Юлия Евгеньевна) -2 место;

- Кобцеву Ульяну, ученицу МОУ СОШ №7(учитель Малахова Елена Владимировна)-3 место.

1.2.Наградить дипломами управления образования победителей конкурса  в номинации «Будущий художник»:

- Кузьмину Алину, ученицу МОУ Гимназия №1 (учитель Филоненко Светлана Александровна, воспитатель Дудина Елена Сергеева);

- Гричук Анну, ученицу МОУ Гимназия им. Ю.А. Гарнаева (учитель Фомичева Елена Анатольевна);

- Зайцеву Ксению, ученицу МОУ СОШ №9 (учитель Анохина Галина Валентиновна).

1.3. Наградить дипломами управления образования победителей конкурса  в номинации «Лучшая обложка для Алфавита»

- Хохлову Алесю, ученицу МОУ СОШ № 9- 1 место
- Танонину Карину, ученицу МОУ СОШ   № 15-2место

- Климочкину Александру, МОУ СОШ № 6 – 3 место
1.4. Вручить сертификаты  участникам  конкурса:
 -Ловягину Никите, ученику МОУ Гимназия №1(учитель Шипаева Ирина Юрьевна, воспитатель Ланкина Надежда Ивановна)

- Макаровой Ирине, ученице МОШИ «Лицей – интернат» (учитель Заярная Ольга Валерьевна);

- Петруниной Арине, ученице МОШИ «Лицей – интернат» (учитель Добрынина Антонина Валентиновна);

- Сороконенко Дарье,  ученице МОШИ «Лицей – интернат» (учитель Вострикова Ирина Николаевна);

- Судаковой Елизавете,  ученице МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева( учитель  Привалова Татьяна Юрьевна);

- Аленькиной Маргарите, ученице МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева( учитель  Семёнова Татьяна Юрьевна);

- Кобызевой Карине, ученице МОУ СОШ №3 (учитель Желдакова Валентина Петровна);

- Кудряшовой Анастасии, ученице МОУ СОШ №3 (учитель Мильцен Валентна Николаевна);

- Машковой Татьяне, ученице МОУ СОШ №3 (учитель Андреева Елена Геннадьевна);

- Панченко Софии, ученице МОУ СОШ №4 (учитель Бухнацевич Марина Всеволодовна);

- Путилиной Екатерине, ученице МОУ СОШ №4 (учитель Смотрова Наталья Владимировна);

- Повериновой Анне, ученице МОУ СОШ №6  (учитель Хныкина Оксана Михайловна);

- Хныкиной Анне, ученице МОУ СОШ №6  (учитель Хныкина Оксана Михайловна);

- Воропаевой Алисе, ученице МОУ СОШ №7  (учитель Шубина Елена Вячеславовна);

- Красоня Елене, ученице МОУ СОШ №7  (учитель Медведева Елена Анатольевна);

- Устиновой Анастасии, ученице МОУ СОШ №7  (учитель Лобачёва Галина Ивановна);

- Добролюбову Максиму, ученику МОУ СОШ №9  (учитель Матвиенко Лариса Николаевна);

- Ковалевой Анастасии, ученице МОУ СОШ №12  (учитель Семенова Ольга Петровна);

- Невзорову Никите, ученику МОУ СОШ №15  (учитель Гришина Ольга Викторовна);

- Шмелеву Артёму, ученику МОУ СОШ №16  (учитель Рзянина Лариса Александровна);

- Кузьминой Виктории, ученице МОУ СОШ №16  (учитель Нархова Светлана Юрьевна);
- Рубановой  Марине, ученице МОУ СОШ №17  (учитель Тимушкина Любовь Петровна);

- Маркину Никите, ученику МОУ СОШ №17  (учитель Мишанева Светлана Николаевна);

- Власенко Алёне, ученице МОУ СОШ с. Репное (учитель Булаева Ольга Николаевна);

- Былкину Сергею, ученику МОУ СОШ с Старый Хопер ( учитель Конаныхина Надежда Николаевна);

- Василькович Софии, ученице МОУ СОШ п.Восход ( учитель Карабаева Марина Робертовна).

1.4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений: Юрко В.В. (МОУ СОШ №12) Изгореву С.А (МОУ Гимназия №1), Епифанову С.В. (МОУ СОШ № 7), Шехматову С.А. (МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева), Рыжкову А.Г. (МОУ СОШ № 9), Непершиной Г.И. (МОУ СОШ №15) Осиповой Л.В. (МОУСОШ № 6) поощрить  педагогов, подготовивших победителей конкурса.

1.5.  Рекомендовать директору МОУ СОШ № 7 Епифанову С.В.,  поощрить  заместителей по УВР  Прокудину О.В., Люкшину Е.А., за    обеспечение   необходимых   условий   для   проведения   конкурса.
Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района

                        Н.Н. Шехматова

Верно: